河北工业大学

高校教师学位申请与评定书

          论文题目：

             申请人姓名：

             学科、专业：
             导师姓名、职称：
年    月    日

填 表 说 明

1、 采用计算机打印（除签字处）或用钢笔、签字笔填写。

2、 除含“签字”字样的栏目外，其余栏目均由学位申请者本人填写。

3、 此表作为学位申请人的科技档案永久存档。所填内容尽量不做涂改，确需涂改的，涂改人须在涂改处附近签字。

4、 此表用A4纸打印。

目    录
一、简表  ………………………………………………………………………………………1
二、申请人所在单位关于申请学位的意见  …………………………………………………2
三、成绩单  ……………………………………………………………………………………3
四、攻读硕士学位期间取得的科研成果………………………………………………………4
五、硕士学位申请  ……………………………………………………………………………5
  1、申请硕士学位论文简介 …………………………………………………………………5
  2、指导教师评语   …………………………………………………………………………6
  3、所在部门审核意见   ……………………………………………………………………6
  4、学位论文评审意见汇总 …………………………………………………………………7
  5、答辩委员会成员名单 ……………………………………………………………………7
六、硕士学位评定………………………………………………………………………………8
  1、硕士学位论文答辩记录 …………………………………………………………………8
  2、硕士学位论文答辩委员会决议书  ……………………………………………………10
  3、学位评定分委员会决议  ………………………………………………………………11
  4、学位评定委员会关于评定硕士学位的决定  …………………………………………12
七、其它材料

1、学位论文评审意见表（原件）…………………………………………………………13
2、攻读学位期间取得的主要科研成果……………………………………………………17
一、 简表

	姓    名

	性别

	出生日期

	照

片

	政治面貌

	民族

	籍   贯

	证件号码

	入学年月

	学科、专业

	学  号

	研究方向

	导师信息

(姓名、职称及工作单位)

	外语水平

统考语种

	成绩

	通过时间

	合格证书编号

	学科综合

统考名称

	成绩

	通过时间

	合格证书编号

	永久通信

地址

	联系电话

	学

历

与

经

历

︵

从

高

中

开

始

︶
	起止年月
	学习或工作单位
	学生或职称

二、申请人所在单位关于申请学位的意见

	以下由所在单位负责人填写，请负责人根据申请人的具体情况和单位工作需要，经研究就是否同意并推荐申请人向我校提出学位申请做出建议

	思
想
政
治
表
现
及
工
作
成
绩

	科
研
成
果
、
业
务
能
力

	理
论
基
础
、
专
业
知
识
和
外
语
程
度

	单
位
意
见
	负责人：              公章：

三、成绩单
（本页用盖章的成绩单原件替换）
四、攻读硕士学位期间取得的科研成果
	主要科研成果目录

（可以将成果复印件按所列顺序附在表格最后）

	序号
	名     称
	时间
	刊物名称、卷号和期号；出版单位；主持鉴定单位及水平；授奖部门及等级；专利授权号等
	排名

	成果统计
	发表论文     篇
	其中，被SCI、EI、ISTP、SSCI、ISSHP、A&HCI收录的情况：

	鉴定成果    项
	国家级       项
	省部级      项
	其它        项

	获 奖 项 目     项
	国家级奖      项
	省部级奖     项
	厅局级奖     项

	获  专  利      项
	发明专利      项
	实用新型     项
	外观设计     项

注：本页栏目内容填写不下的，可另加附页。
五、硕士学位申请书

1、 申请硕士学位论文简介
	论文题目：

	论文起止时间：             年      月至       年       月

	内容提要：（阐明主要新见解，600字以内）

关键词（3~5个）：

论文类型：           A、基础研究，B、应用研究，C、综合研究，D、其它

2、指导教师评语
	（1）对申请人学位论文的创造性成果、论文水平的评价：

（2）对申请人的理论知识、外语水平、科研工作、业务能力的评价：

（3）是否满足我校(学院)关于申请硕士学位的相关要求：□满足；  □不满足
是否同意安排论文送审及答辩：□同意；  □不同意

                                   导师签字：                      年    月    日

（注：导师签字必须为亲自签名，不得粘贴扫描图片等。若授权他人加盖导师签名章，被授权人必须在签名章旁边签署自己的姓名，被授权人不得为学生。）
3、所在部门审核意见

	所在学科意见（对政治思想、业务能力等做出评价）：

1、评价：

2、是否同意安排送审及答辩：□同意；  □不同意

                                 负责人签字：              年   月   日

	所在学院意见：

       是否同意安排送审及答辩：□同意；  □不同意
         主管院长签字：               学院盖章：     年   月   日

4、学位论文评审意见汇总
	评阅结果
	论文
选题
	文献
综述
	理论
基础
	科研
能力
	创新性
	研究
成果
	写作
能力
	综合

评价

	评阅意见1

	评阅意见2

5、答辩委员会成员名单

	答  辩  委  员  会  成  员  表

(导师不得为答辩委员会成员)

	姓  名
	职  称
	是否硕导
	工作单位

	主 席

	委

员

	秘 书

	具有硕士学位

 □是；□否

	学位评定分委员会审核意见 (审核答辩委员会委员组成，是否同意答辩等)：

                                 （副）主席签字：                   年     月     日

六、硕士学位评定书

1、硕士学位论文答辩记录
	答 辩 人 姓 名：
答辩委员会主席：
答辩委员会委员：
答辩日期：                 地点：
记录人（签名）：                     （本记录共      页）

	答辩全过程记录（不可缺少委员提问及硕士生回答问题）：

硕士学位论文答辩记录（续）

注：可另加附页
2、硕士学位论文答辩委员会决议书
	论  文

题  目

	决议书内容（就论文选题、论文水平、论文不足及答辩情况等做出评价）（600字以内）

按照“河北工业大学硕士学位授予工作实施细则”的规定，本答辩委员会于       年    月

      日审议了           同志申请硕士学位的有关材料，组织了答辩会，并采取了无记名投票表决，最后建议            （授予，不授予）该同志                                  学科

          （工、理、管理、经济等）学硕士学位。

答辩委员会主席（签字）：

答辩委员会委员（签字）：

                                                                  年     月     日

	投 票

统 计
	建议授予硕士学位
	建议不授予硕士学位
	弃    权

	                 票
	票
	              票

3、学位评定分委员会决议
	河北工业大学学位评定委员会                    分委员会于        年      月     日按“河北工业大学硕士学位授予工作实施细则”的规定，审查了                          学科

           同志的硕士学位申请及其有关材料，并进行了无记名投票。根据投票结果，本分委员会建议          （授予、不授予）该同志                       学科          （工、理、管理、经济等）学硕士学位，提请河北工业大学学位评定委员会审批。

    分委员会主席  （签章）：

    分委员会副主席（签章）：

                                                                 年      月      日

	投 票

统 计
	委员会委员
	出席人数
	建议授予

硕士学位
	建议不授予

硕士学位
	弃  权

	         人
	         人
	          票
	           票
	       票

4、学位评定委员会关于评定硕士学位的决定
	    根据《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》及相关学位工作管理规定， 本学位评定委员会于          年       月       日举行       届     次会议，通过审议，决定            （授予、不授予）               同志        年度河北工业大学

                    学科        学硕士学位。授予学位日期与学位审议通过日期相同。

    河北工业大学学位评定委员会主席（章）：

    河北工业大学学位评定委员会（公章）

                       年     月     日

    学位证书编号：

（本页用研究生院统一打印件替换）

	投 票

统 计
	委员会委员
	出席人数
	授予硕士学位
	不授予硕士学位
	弃  权

	         人
	         人
	          票
	           票
	       票